
ZARZĄDZENIE NR ^  12020 
REKTORA

WARSZAWSKIEGO UNIWERSYTETU MEDYCZNEGO 
z dnia Z6.PZ  2020 r.

w sprawie opłat za przeprowadzenie rekrutacji na studia na rok akademicki 
2020/2021, opłat za usługi edukacyjne dla studentów rozpoczynających 
studia w roku 2020/2021 oraz zasad płatności za usługi edukacyjne 
świadczone w Warszawskim Uniwersytecie Medycznym

Na podstawie art. 80 ust. 2 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym 
i nauce (Dz.U. z 2018 r., poz. 1668 z późn. zm.), § 36, § 37, § 38 Rozporządzenia MNiSW 
z dnia 27 września 2018 r. (Dz.U. z 2018 r., poz. 1861 z późn. zm.) oraz § 12 ust. 7 Statutu 
Warszawskiego Uniwersytetu Medycznego zarządza się, co następuje:

§1
1. Ustala się opłaty za przeprowadzenie rekrutacji na studia prowadzone w języku polskim 

i angielskim w Warszawskim Uniwersytecie Medycznym na rok akademicki 2020/2021 
w brzmieniu załącznika nr 1 do niniejszego zarządzenia.

2. Ustala się opłaty za usługi edukacyjne oraz wprowadza zasady płatności za usługi 
edukacyjne świadczone przez Warszawski Uniwersytet Medyczny dla studentów 
rozpoczynających studia w roku 2020/2021 w brzmieniu załącznika nr 2 do niniejszego 
zarządzenia.

3. Opłaty i zasady płatności za usługi edukacyjne, o których mowa w ust. 2, mają 
zastosowanie do czasu ukończenia przez studenta kształcenia na tych studiach.

§2
Studentów, którzy w roku akademickim 2020/2021 zostali przyjęci na studia w wyniku 
przeniesienia z innej uczelni lub w wyniku potwierdzania efektów uczenia się, obowiązują 
zasady i opłaty ogłoszone dla toku studiów, na który zostali przyjęci.


